Consell Comarcal
del Baix Llobregat

CONSELL COMARCAL DEL BAIX LLOBREGAT

Comunicat trimestral sobre el compliment dels terminis de pagament d'acord amb el disposat a la Llei 15/2010, de 5 de juliol per la
qual s'estableixen mesures de fluita contra la morositat en les operacions comercials, segons les dades existents als registres

informatics de la comptabilitat.

 %import

Pagaments realitzats en e! trimestre dins el termini legal
Resta pagaments
Pagaments totals realitzals en ef trimestre

Obligacions que e! darrer dia del perfode analitzat estan pendents de pagament
i incompleixen el termini

Faclures registrades respecte de les quals el darrer dia del pertode analitzat han
franscorregut mes de 3 mesos sense que s'hagin tramitat

interessos de demora pagats en el trimestre

Consell Comarcal
Intervencio - Tresoreria del Baix Llobregat

Baix Llobregat, a 27 de Gener de 2017

329
20
349

902.793,13 90.89%
90.454,63 9.11%
993.247,76 100%
3.223,01
0



CONSELL COMARCAL
Exercici: 2016 Trimestre:

Quart

Pagaments realitzats en el Trimestre

Data obtencié 27/01/2017  11:14:48

Pagaments realitzats en el Trime

Fos periode legal pagament

Periode |
Pagaments realitzats en el Trime pa;nal:jnaent Dins periode legal pagament
(PMP) (dies) g:g::;zlﬂz Importe total
Despeses en Béns Corrents i Serveis 32,57 328 895,378,228
20- Arrendaments i Canons 34,45 17 4.506,68
21- Reparaci6, Manteniment i conservacio 41,51 32 17.439,28
22- Material, Subministrament i Uns altres 32,35 277 873.432,32
23- Indemnitzacid per raé del servei 0,00 0
24- Despesa de Publicacions 0,00 0
26- Treballs realitzats per Institucions s.f. de lucre 0,00 0
Inversions reals 87,51 2 4.514,85
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials 22,00 1 2.900,00
Pendents d'aplicar a Pressupost 0,00 0
TOTAL 3712 329 902.793,13

' Nombre de

20

pagaments Importe total
19 12.091,44
290,23
-8 2.732,38
12 9.068,83
0
0
0
1 78.363,19
0
0
90.454,63




CONSELL COMARCAL

Exercici: 2016 Trimestre: Quart

Interessos de demora pagat en el periode

Interessos de demora pagats en el trimestre

Noml;re de
pagaments

Despeseé e-n Béns Cbrrenfé 7i§é'rr\;eis

Inversions reals

Alfres Pagaments realitzats per operacions comercials

Pagaments Realitzats Pendents d'Aplicar a Pressupost
TOTAL

o o O O O
i

Interessos de demora p-agat enel |
periode

Importe total
000
0,00
0,00
0,00

0,00

Data obtencié 27/01/2017

Pag.

11:15:44
1



CONSELL COMARCAL

Exercici: 2016

Trimestre:

Data obtencié 27/01/2017

Factures o documents justificatius pendents de pagament al final del trimestre

Factures o documents justificatius pendents
de pagament al final del trimestre

Despeses en Béns Correﬁ£§ i.-Serverirsw ”
20- Arrendaments i Canons
21- Reparaci6, Manteniment i conservacioé
22. Material, Subministrament i Uns altres
23- Indemnitzacidé per raé del servei
24. Despesa de Publicacions
26- Treballs realitzats per Institucions s f. de lucre
Inversions reals
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials

Pendents d'aplicar a Pressupost

TOTAL

Pericde mitja
de! pendent
de pagament
{PMPP) (dies)

227,750
36,13
16,57
22,53
0,00
0,00
0,060
6,00
0,00
31,28
22,29

Pendent de pagament a! final del trimestre

' Dins periode legal pagame;ﬂ a
final del trimestre
N. Operaclons | |mporte total
314 1.195.872,61
8 2.500,82
16 12.429,49
290| 1.180.942,30
0
0
0
2 18.108,30
0
3 6.393,64
319| 1.220.374,55

11:16:04
Pag. 1

Fora pé}iade legal pagament a

final del trimestre

N. Operacions

importe total

e N o

-0 o O Ao N o

1.712,25
277,40

1.434,85

1.028,81

481,95
3.223,01




